
А1 Македонија Дооел Плоштад Пресвета Богородица бр.1 Скопје Методија Мирчев Класа 9 тел.077 1234 kontakt@а1.mk www.а1.mk

Антриас Дооел Кузман Јосифовски Питу бр.17 локал 46 Скопје Габриела Кулебанова Класа 9 +389 2 240.1777 antarias@antarias.com.mk www.antarias.mk

Хенди Телеком Дооел Благоја Стефковски бр.4/41 Скопје
Златана Кипријановска и 
Македонка Јанковиќ Класа 9 078-331-627 officeskopje@handy.mk www.hendy.mk

Инфоселл Дооел Васа Кошулчева бр.45а Велес Пере Леов Класа 9

А-Нет Дооел Илинденска бр.115 Тетово Аменрис алити Класа 9

Сетек  Се од техника Доо ул.1523 бр.1 Кисела Вода Скопје Веко Темов Класа 9 070-266-143 customercare@setec.mk www.setec.mk

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ - РЕГИСТАР НА ОСТАНАТИ СУБЈЕКТИ
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